REPUBLIKA EKOSOVES
KUVENDI I KOMUNES SE MALISHEVES

Kuvendi Komunal Malishevé

NEé baz¢ t€ nenit nenit 12 paragrafi 2 shkronja (d), nenit 40 paragrafi 2 shkronja (e), nenit 52 t& Ligjit
Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, n€ bazé té nenit 23 paragrafi 7 shkronja (f), nenit 32 paragrafi |
shkronja (a), nenit 33, t& Statutit t&§ Komunés s& Malishevés nr.02/441 daté:14.09.2023, Kuvendi i
Komunés s& Malishevés né mbledhjen e -III- (tret€) t& rreguilt t& mbajtur me daté: 06.08.2025 merr k&té:

. VENDIM
PER ZEVENDESIMIN E ANETARIT TE KOMITETIT PER POLITIKE DHE FINANCA

1. Me kété vendim zévendésohet an&tari i Komitetit p&r Politiké dhe Financa z.Sadik Vrenezi dhe ng
vend té tij caktohet Burim Paqarizi nga subjekti politiké PDK,

2.Nga hyrja né fuqi ¢ kéti vendimi z.Burim Paqarizi béhet anétar me t& drejta té plota dhe né kohézgjatje
me mandatin e anétaréve té tjeré t& Komitetit pér Politiké dhe Financa.

3. Ky vendi pér Politiké dhe Financa do t& jeté pjesé pérbérse e vendimit nr.02/28 dat&:26.01.2022 pér
themelimin Kormitetit pér Politiké dhe Financa.

4. Pgr zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset Kryetari i Komunés, pérmes Kryesuesit t& Kuvendit t&
Malishevés.

5.Pas miratimit nga ana e Kuvendit t&¢ Komunés s& Malishevés ky vendim hyné né fugi sipas nenit 81 t&
Ligjit nr03/040, pér Vetéqeverisjen Lokale, si dhe né pajtim me nenin 8 dhe 9 t& Rregullores (QRK)
Nr.06.2021 dhe pas shpalljes ne ueb-fagen e Komunés,

Vendimi ju dérgohet :
MAPL-sé 7
Arkivit t&¢ Komunés L




